UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

   Số:    /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hoằng Trường, ngày 16 tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc niêm yết danh sách và rà soát đối tượng thanh niên xung phong

hưởng trợ cấp một lần.

Thực hiện công văn số 78/LĐTBXH ngày 05 tháng 9 năm 2022 của Phòng Lao

động TBXH huyện Hoằng Hóa về việc niêm yết danh sách và rà soát đối tượng thanh

niên xung phong hưởng trợ cấp một lần.

 Để đảm bảo đối tượng hưởng trợ cấp đúng người, đúng đối tượng đối với

thanh niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp một lần. UBND xã Hoằng Trường đã

thông báo niêm yết công khai danh sách thanh niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp

trên hệ thống đài truyền thanh xã, thôn và niêm yết công khai danh sách tại UBND xã

và nhà văn hóa thôn trong thời gian niêm yết công khai 10 ngày, kể từ ngày 07/9/2022

đến ngày 16/9/2022. Trong thời gian niêm yết trên nhân dân không có ý kiến gì. Cụ

thể:

Niêm yết danh sách : 138  Thanh niên xung phong đề nghị hưởng chế độ trợ

cấp một lần đối với người còn sống.

Niêm yết danh sách : 8 Thanh niên xung phong đề nghị hưởng trợ cấp một lần

đối với người từ trần.

Vậy UBND xã báo cáo Phòng Lao động Thương Binh xã hội được biết và chỉ

đạo.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTBXH(b/c)

-   Lưu: Vp

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-19T15:05:14+0700

		2022-09-19T15:27:57+0700

		2022-09-19T15:28:31+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-19T15:29:17+0700